Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE

ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-4412)

Fecha y | 05/dic./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 AYUDAS SOCIALES $2,071,731.63 $1,372,659.95 $0.00 $3,444,391.58
P13044 03/07/2023 F. JAA5221 GD Folio: 2513 (F. JAA5221_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_APOYO $6,380.00 $0.00 $2,078,111.63
P16985 03/07/2023 F.582_VALE GD Folio: 3024 (F. 582_VALE 603-K_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO CON BALONE $1,262.08 $0.00  $2.079.373.71
P16987 03/07/2023 F. 583_VALE GD Folio: 3025 (F. 583_VALE 545-K_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO CON MATERL $1,392.00 $0.00 $2,080,765.71
P09519 05/07/2023 GD Folio: 2046 (ISMAEL RIOS AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECL $1,500.00 $0.00  $2,082,265.71
P09522 05/07/2023 GD Folio: 2047 (MARGARITA VILLA BIMBELA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $3,000.00 $0.00 $2,085,265.71
P09525 05/07/2023 GD Folio: 2048 (AMELIA PEREZ SANCHEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE $1,200.00 $0.00  $2,086,465.71
P09536 05/07/2023 GD Folio: 2049 (ALICIA CAMPOS DOMINGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO¢ $1,500.00 $0.00 $2,087,965.71
P10977 07/07/2023 GD Folio: 2357 (F. 28167_49-C_MAXI VETERINARIA, S. A. DE C. V._APOYO CONC  $95,000.00 $0.00  $2,182,965.71
P14624 07/07/2023 F. JAA5479 \ GD Folio: 2852 (F. JAA5479_VALE 606-K_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANL $6,960.00 $0.00 $2,189,925.71
P09736 10/07/2023 GD Folio: 2086 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $2,191,925.71
P09784 10/07/2023 GD Folio: 2099 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO A PERSONAL Q! $4,000.00 $0.00 $2,195,925.71
P09798 10/07/2023 GD Folio: 2103 (MARIO FERNANDO MORA MUROZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00  $2,199,793.71
P09899 11/07/2023 GD Folio: 2131 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00 $2,201,293.71
P09902 11/07/2023 GD Folio: 2132 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00  $2,202,793.71
P09919 12/07/2023 GD Folio: 2137 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $2,204,393.71
P09926 12/07/2023 GD Folio: 2138 (LEONARDO LOPEZ CASTAKEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR’ $1,500.00 $0.00  $2,205,893.71
P09926 12/07/2023 GD Folio: 2138 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR" $1,500.00 $0.00 $2,207,393.71
P09939 12/07/2023 GD Folio: 2139 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A LA C. PERLA JANETH COND $3,300.00 $0.00  $2,210,693.71
P09939 12/07/2023 GD Folio: 2139 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A LA C. PERLA JANETH COND $1,500.00 $0.00 $2,212,193.71
P09947 12/07/2023 GD Folio: 2141 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00  $2,216,393.71
P09947 12/07/2023 GD Folio: 2141 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $1,200.00 $0.00 $2,217,593.71
P09953 12/07/2023 GD Folio: 2142 (APOLINAR HERRERA SALAZAR_APOYO A POLICIAS AUXILIARE! $2,000.00 $0.00 $2,219,593.71
P09956 12/07/2023 GD Folio: 2143 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LA C. TERESA DE JESUS € $4,000.00 $0.00 $2,223,593.71
P09960 12/07/2023 GD Folio: 2144 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. ALFREDO HINOJOSA £ $7,400.00 $0.00  $2,230,993.71
P09966 12/07/2023 GD Folio: 2146 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $25,555.00 $0.00 $2,256,548.71
P09978 12/07/2023 GD Folio: 2149 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $26,400.00 $0.00 $2,282,948.71
P09983 14/07/2023 GD Folio: 2151 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $2,284,548.71
P09993 14/07/2023 GD Folio: 2154 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $2,287,548.71
P10000 14/07/2023 GD Folio: 2156 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $2,291,548.71
P11489 14/07/2023 GD Folio: 2374 (F. 3963_601-K_IGNACIO FLORES RAMOS_APOYO CON PINTURA $5,700.00 $0.00 $2,297,248.71
P11493 14/07/2023 GD Folio: 2375 (F. 3964_600-K_IGNACIO FLORES RAMOS_APOYO CON SUMINIS' $39,460.00 $0.00 $2,336,708.71
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P10005 17/07/2023 GD Folio: 2158 (VERONICA MARTINEZ ZUNIGA_APOYO PARA FIESTAS PATRON, $3,000.00 $0.00 $2,339,708.71
P10044 17/07/2023 GD Folio: 2159 (ANTONIO JUAREZ RAMOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RI $1,200.00 $0.00 $2,340,908.71
P10060 17/07/2023 GD Folio: 2163 (YOLANDA VALLES_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSC $1,200.00 $0.00 $2,342,108.71
P10070 18/07/2023 GD Folio: 2165 (MA. TERESA MARTINEZ OLVERA_APOYO A PERSONA DE ESCA! $3,000.00 $0.00 $2,345,108.71
P13046 18/07/2023 F.39233 GD Folio: 2514 (COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S.A DE C.V._F.39233_APOYO P( $4,900.00 $0.00 $2,350,008.71
P11269 19/07/2023 GD Folio: 2365 (F. 1527_231-K_AIDE VANESSA QUINONES MANCINAS_APOYO C $15,312.00 $0.00 $2,365,320.71
P11272 19/07/2023 GD Folio: 2366 (F. 1734C186_226-K_AIDE VANESSA QUINONES MANCINAS_APO $5,800.00 $0.00 $2,371,120.71
P10436 20/07/2023 GD Folio: 2250 (GERARDO CEDILLO RODRIGUEZ_APOYO PARA LA COM. DE DO $7,000.00 $0.00 $2,378,120.71
P10441 20/07/2023 GD Folio: 2252 (RAFAEL CASTANEDA MEZA_APOYO PARA LA COM. DE VILLA IN $10,000.00 $0.00 $2,388,120.71
P10500 21/07/2023 GD Folio: 2269 (MARIO FERNANDO MORA MUNOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00 $2,391,988.71
P10566 21/07/2023 GD Folio: 2288 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $2,393,988.71
P10788 21/07/2023 GD Folio: 2344 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $13,200.00 $0.00 $2,407,188.71
P10670 25/07/2023 GD Folio: 2315 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO A PERSONAL Q $4,000.00 $0.00 $2,411,188.71
P10693 25/07/2023 GD Folio: 2319 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $2,412,788.71
P10713 25/07/2023 GD Folio: 2325 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00  $2,414,288.71
P10733 25/07/2023 GD Folio: 2330 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $2,417,288.71
P10738 25/07/2023 GD Folio: 2331 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $2,418,888.71
P10743 25/07/2023 GD Folio: 2332 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $2,422,888.71
P13451 25/07/2023 F.39276 GD Folio: 2588 (COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S.A. DE C.V._F.39276_UTILIZAD:! $2,464.18 $0.00 $2,425,352.89
P10756 26/07/2023 GD Folio: 2336 (NICOLAS PEREZ SALAS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC $3,000.00 $0.00 $2,428,352.89
P10759 26/07/2023 GD Folio: 2337 (MA. LUCINA RAMIREZ HINOJOZA_APOYO A PERSONA DE ESCA $4,000.00 $0.00 $2,432,352.89
P10763 26/07/2023 GD Folio: 2338 (MARIA ALICIA MONREAL MATA_APOYO A PERSONA DE ESCAS( $2,800.00 $0.00 $2,435,152.89
P10771 27/07/2023 GD Folio: 2339 (NORMA ANGELICA ROMERO CABRAL_APOYO PARA PLAYERAS $5,800.00 $0.00 $2,440,952.89
P10774 27/07/2023 GD Folio: 2340 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQL $1,200.00 $0.00 $2,442,152.89
P10777 27/07/2023 Cancelacion GD Folio: 2340 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A LA C. M, -$1,200.00 $0.00 $2,440,952.89
P10779 27/07/2023 GD Folio: 2341 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $1,200.00 $0.00 $2,442,152.89
P10779 27/07/2023 GD Folio: 2341 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00 $2,446,352.89
P10782 27/07/2023 GD Folio: 2342 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR" $1,500.00 $0.00 $2,447,852.89
P11531 28/07/2023 GD Folio: 2382 (F. 488_220-K_URIEL HIDALGO ESTRADA_RENTA DE SILLAS PAR  $11,136.00 $0.00 $2,458,988.89
P11809 28/07/2023 GD Folio: 2386 (F. 1540_219-K_AIDE VANESSA QUINONEES MANCINAS_APOYO $23,084.00 $0.00 $2,482,072.89
P10785 31/07/2023 GD Folio: 2343 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LA C. TERESA DE JESUS € $2,000.00 $0.00 $2,484,072.89
P10791 31/07/2023 GD Folio: 2345 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $12,611.00 $0.00 $2,496,683.89
P17643 01/08/2023 F. 1026_VALE GD Folio: 3173 (F. 1026_VALE 562-K_ALFONSO DEL COJO SUCUNZA_APQOYO PA $25,000.00 $0.00 $2,521,683.89
P17657 01/08/2023 F. 1029_VALE GD Folio: 3178 (F. 1029_VALE 561-K_ALFONSO DEL COJO SUCUNZA_APOYO PA $25,000.00 $0.00 $2,546,683.89
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P17667 01/08/2023 F. 1027_VALE GD Folio: 3179 (F. 1027_VALE 560-K_ALFONSO DEL COJO SUCUNZA_APQOYO PA $25,000.00 $0.00 $2,571,683.89
P17799 01/08/2023 F. AAA146B8 GD Folio: 3201 (F. AAA146B8_503-K_CARLOS DANIEL SANCHEZ VAZQUEZ_APQO" $25,000.00 $0.00 $2,596,683.89
P17801 01/08/2023 F.31_VALE & GD Folio: 3202 (F. 31_VALE 504-K_VICTOR MANUEL CONTRERAS ACOSTA_ APC $25,000.00 $0.00 $2,621,683.89
P17803 01/08/2023 F.19_VALE 5 GD Folio: 3203 (F. 19_VALE 505-K_VICTOR MANUEL CONTRERAS ACOSTA_ APC $25,000.00 $0.00 $2,646,683.89
P18065 01/08/2023 F. 588 VALE GD Folio: 3249 (F. 588_VALE 248-N_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO PARA ENCUE $7,310.32 $0.00 $2,653,994.21
P18114 01/08/2023 F. 584_VALE GD Folio: 3258 (F. 584_VALE 156-R_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO PARA PREMI, $4,199.20 $0.00 $2,658,193.41
D00555 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR AF $6,603.88 $0.00 $2,664,797.29
P13570 04/08/2023 GD Folio: 2612 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $2,666,797.29
P13659 07/08/2023 GD Folio: 2636 (MARIO FERNANDO MORA MURNOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00 $2,670,665.29
P13705 07/08/2023 GD Folio: 2646 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. EUSEBIO $2,000.00 $0.00 $2,672,665.29
P13708 07/08/2023 GD Folio: 2647 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. VERONIC/ $2,000.00 $0.00 $2,674,665.29
P13738 07/08/2023 GD Folio: 2655 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00 $2,676,165.29
P13756 07/08/2023 GD Folio: 2661 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $2,679,165.29
P13759 07/08/2023 GD Folio: 2662 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $2,680,765.29
P13762 07/08/2023 GD Folio: 2663 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $2,684,765.29
P13778 07/08/2023 GD Folio: 2668 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR" $1,500.00 $0.00 $2,686,265.29
P13781 07/08/2023 GD Folio: 2669 (APOLINAR HERRERA SALAZAR_APOYO A POLICIAS AUXILIARES $2,000.00 $0.00  $2,688,265.29
P13784 07/08/2023 GD Folio: 2670 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A QUIEN FUNGE COM( $500.00 $0.00 $2,688,765.29
P15733 07/08/2023 GD Folio: 2913 (F. AAA133B6_60-C_62-C_JAVIER MUNOZ DE LEON_APOYO CON  $50,000.00 $0.00 $2,738,765.29
P15740 07/08/2023 GD Folio: 2914 (F. 73_502-K_JUAN FERNANDO EGUIARTE SANCHEZ_APOYO CQ $25,000.00 $0.00 $2,763,765.29
P15745 07/08/2023 GD Folio: 2915 (F. 145_67-C_RENE LOPEZ MONCADA_APOYO CON SEMENTAL E $25,000.00 $0.00 $2,788,765.29
P15748 07/08/2023 GD Folio: 2916 (F. 146_68-C_RENE LOPEZ MONCADA_APOYO CON SEMENTAL E $25,000.00 $0.00 $2,813,765.29
P15751 07/08/2023 GD Folio: 2917 (F. 147_69-C_RENE LOPEZ MONCADA_APOYO CON SEMENTALE  $25,000.00 $0.00 $2,838,765.29
P15755 07/08/2023 GD Folio: 2918 (F. AAA1C766_427-K_CLAUDIO DAVILA MAGALLANES_APOYO CC $25,000.00 $0.00 $2,863,765.29
P15761 07/08/2023 GD Folio: 2919 (F. 41_501-K_JUAN BARRON GUEVARA_APOYO CON TINACOS. ¢ $50,525.00 $0.00  $2,914,290.29
P13795 08/08/2023 GD Folio: 2673 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00 $2,918,490.29
P13798 08/08/2023 GD Folio: 2674 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A POLICIAS AUXILIARI $8,000.00 $0.00 $2,926,490.29
P13813 08/08/2023 GD Folio: 2678 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. ALFREDO HINOJOSA A $7,400.00 $0.00 $2,933,890.29
P13821 08/08/2023 GD Folio: 2680 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $14,611.00 $0.00 $2,948,501.29
P13833 08/08/2023 GD Folio: 2683 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $13,200.00 $0.00 $2,961,701.29
P13836 08/08/2023 GD Folio: 2684 (MARIA PATSY AYALA PEREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO¢ $3,500.00 $0.00 $2,965,201.29
P13839 08/08/2023 GD Folio: 2685 (MARISOL LAZALDE RODARTE_APOYO A PERSONA DE ESCASO $3,500.00 $0.00 $2,968,701.29
P13842 08/08/2023 GD Folio: 2686 (MANUELA IVON GONZALEZ CARRILLO_APOYO A PERSONA DE | $3,500.00 $0.00 $2,972,201.29
P13845 08/08/2023 GD Folio: 2687 (IRMA LOPEZ GUARDADO_APQOYO A PERSONA DE ESCASOS RE $2,000.00 $0.00 $2,974,201.29
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P13848 08/08/2023 GD Folio: 2688 (CRISTINA CABRAJAL PINEDA_APOYO A PERSONA DE ESCASO¢ $1,000.00 $0.00 $2,975,201.29
P13851 08/08/2023 GD Folio: 2689 (CLEMENTE ALVAREZ HERNANDEZ_APOYO A LA COM. DE IGNA¢ $4,000.00 $0.00 $2,979,201.29
P13854 08/08/2023 GD Folio: 2690 (LETICIA GARCIA SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F $2,300.00 $0.00 $2,981,501.29
P13857 08/08/2023 GD Folio: 2691 (ANDRES SARELLANO MARTINEZ_APQOYO A .A COM. DE LA NORI $7,000.00 $0.00 $2,988,501.29
P13860 08/08/2023 GD Folio: 2692 (MANUELA REYES MURGUIA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $2,500.00 $0.00 $2,991,001.29
P13863 08/08/2023 GD Folio: 2693 (CARLOS LUIS AYALA TAMAYOS_APOYO A PERSONA DE ESCAS $1,600.00 $0.00 $2,992,601.29
P13866 08/08/2023 GD Folio: 2694 (AGUSTINA GARCIA PALOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $1,800.00 $0.00 $2,994,401.29
P13884 08/08/2023 GD Folio: 2699 (DAVID MEZA SIERRA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUF $5,000.00 $0.00 $2,999,401.29
P16500 08/08/2023 GD Folio: 2971 (651-K_MIGUEL ANGEL BADILLO SALAS_APOYO CON PINTURA F $3,464.00 $0.00 $3,002,865.29
P17878 08/08/2023 F.39233 Cancelacion GD Folio: 2514 (COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S.A DE C.V._F.3923! -$4,900.00 $0.00 $2,997,965.29
P18013 08/08/2023 F.39276 Cancelacion GD Folio: 2588 (COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S.A. DE C.V._F.3927 -$2,464.18 $0.00 $2,995,501.11
P13912 10/08/2023 GD Folio: 2706 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $2,997,101.11
P13918 10/08/2023 GD Folio: 2708 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQL $1,200.00 $0.00 $2,998,301.11
P13921 10/08/2023 GD Folio: 2709 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LAURA CRISTINA MATA HE $3,000.00 $0.00 $3,001,301.11
P13944 11/08/2023 GD Folio: 2716 (RAUL ENRIQUE ROMERO CABRAL_APOYO A PERSONA DE ESC $5,000.00 $0.00 $3,006,301.11
P19868 15/08/2023 F.39470 GD Folio: 3491 (COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S.A. DE C.V._F.39470_UTILIZAD! $14,879.45 $0.00 $3,021,180.56
P14000 17/08/2023 GD Folio: 2728 (SILVIA DIAZ RIOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO! $4,000.00 $0.00 $3,025,180.56
P14003 17/08/2023 GD Folio: 2729 (MARIA DE JESUS GARCIA GONZALEZ_APOYO A PERSONA DE E $3,000.00 $0.00 $3,028,180.56
P14231 21/08/2023 GD Folio: 2768 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $3,032,180.56
P14239 21/08/2023 GD Folio: 2769 (MARIO FERNANDO MORA MUNOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00 $3,036,048.56
P14245 21/08/2023 GD Folio: 2771 (JUAN GOMEZ GARCIA_HONORARIOS POR SERVICIOS PRESTAI $2,000.00 $0.00 $3,038,048.56
P14557 21/08/2023 GD Folio: 2838 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $3,040,048.56
P16407 21/08/2023 GD Folio: 2954 (F. 127_114-C_LUIS ADRIAN RODRIGUEZ MERCADO_RENTA DE ¢t $6,400.02 $0.00 $3,046,448.58
P14599 22/08/2023 GD Folio: 2848 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $3,049,448.58
P14602 22/08/2023 GD Folio: 2849 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $3,051,048.58
P14746 22/08/2023 GD Folio: 2855 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO A PERSONAL Q! $4,000.00 $0.00 $3,055,048.58
P14908 22/08/2023 GD Folio: 2870 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00 $3,056,548.58
P15057 23/08/2023 GD Folio: 2882 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR" $1,500.00 $0.00 $3,058,048.58
P15079 23/08/2023 GD Folio: 2883 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A POLICIAS AUXILIARE $1,500.00 $0.00 $3,059,548.58
P15088 23/08/2023 GD Folio: 2884 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $3,061,148.58
P15102 23/08/2023 GD Folio: 2885 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $1,200.00 $0.00 $3,062,348.58
P15102 23/08/2023 GD Folio: 2885 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00 $3,066,548.58
P15115 23/08/2023 GD Folio: 2886 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $13,200.00 $0.00 $3,079,748.58
P15122 23/08/2023 GD Folio: 2887 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LA DELEG/ $2,000.00 $0.00 $3,081,748.58
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Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-4412)

Fecha y [ 05/dic./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P15122 23/08/2023 GD Folio: 2887 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LA DELEG/ $3,700.00 $0.00 $3,085,448.58
P15122 23/08/2023 GD Folio: 2887 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LA DELEG/ $3,000.00 $0.00 $3,088,448.58
P15131 23/08/2023 GD Folio: 2888 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $12,611.00 $0.00 $3,101,059.58
P15161 23/08/2023 GD Folio: 2889 (DANIELA MORAN FLORES_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $1,500.00 $0.00 $3,102,559.58
P15167 23/08/2023 GD Folio: 2890 (JOSE EMMANUEL FLORES ONTIVEROS_APOYO A PERSONA DE $1,500.00 $0.00 $3,104,059.58
P15175 23/08/2023 GD Folio: 2891 (VERONICA JIMENEZ ZAVALA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $1,500.00 $0.00 $3,105,559.58
P15180 23/08/2023 GD Folio: 2892 (BRITNEY SHUNELLY CASTRO SAUCEDO_APOYO A PERSONA D $1,500.00 $0.00 $3,107,059.58
P15186 23/08/2023 GD Folio: 2893 (CAROLINA ESCALANTE RUBALCAVA_APOYO A PERSONA DE E¢ $2,500.00 $0.00 $3,109,559.58
P15191 23/08/2023 GD Folio: 2894 (DANIEL RODRIGUEZ MATA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $2,500.00 $0.00 $3,112,059.58
P15196 23/08/2023 GD Folio: 2895 (ADRIANA DOMINGUEZ VALDEZ_APOYO A PERSONA DE ESCAS( $2,500.00 $0.00 $3,114,559.58
P15201 23/08/2023 GD Folio: 2896 (PATRICIA CORTES LERMA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $2,000.00 $0.00 $3,116,559.58
P15552 28/08/2023 GD Folio: 2905 (SILVIA DIAZ RIOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO! $4,000.00 $0.00 $3,120,559.58
P15555 31/08/2023 GD Folio: 2906 (JULISSA MONSERRAT HERNANDEZ HERNANDEZ_APOYO A PEF $800.00 $0.00 $3,121,359.58
P18717 04/09/2023 F. 430_VALE GD Folio: 3368 (F. 430_VALE 164-C_HEINRICH ENNS FRIESEN_APOYO CON MOl $46,000.00 $0.00 $3,167,359.58
D00610 04/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR AF $3,549.00 $0.00 $3,170,908.58
P17039 05/09/2023 GD Folio: 3035 (JORGE LUIS HIDALGO AVILA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $1,500.00 $0.00 $3,172,408.58
P17046 05/09/2023 GD Folio: 3037 (JORGE IVAN GOMEZ ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESCASO $1,500.00 $0.00 $3,173,908.58
P18519 05/09/2023 GD Folio: 3346 (MA. TERESA RODRIGUEZ FALCON_APOYO A PERSONAL SINDIC $2,000.00 $0.00 $3,175,908.58
P19211 05/09/2023 GD Folio: 3393 (BERTHA GOMEZ DELGADO_APOYO A PERSONAL SINDICALIZAL $1,965.00 $0.00 $3,177,873.58
P17403 06/09/2023 GD Folio: 3123 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $3,181,873.58
P17406 06/09/2023 GD Folio: 3124 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $3,184,873.58
P17409 06/09/2023 GD Folio: 3125 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $3,186,473.58
P17428 06/09/2023 GD Folio: 3130 (MARIO FERNANDO MORA MUNOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00 $3,190,341.58
P17456 06/09/2023 GD Folio: 3137 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00 $3,191,841.58
P17473 06/09/2023 GD Folio: 3141 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO A PERSONAL Q $4,000.00 $0.00 $3,195,841.58
P17483 06/09/2023 GD Folio: 3143 (MA. DE JESUS GARCIA GARCIA_APOYO A PERSONA DE ESCAS $1,800.00 $0.00 $3,197,641.58
P17486 06/09/2023 GD Folio: 3144 (MARIA ESTELA CAMPOS GOMEZ_APOYO A PERSONA DE ESCA $1,800.00 $0.00 $3,199,441.58
P17495 06/09/2023 GD Folio: 3145 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LIMPIEZA C $3,700.00 $0.00 $3,203,141.58
P17495 06/09/2023 GD Folio: 3145 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LIMPIEZA C $3,000.00 $0.00 $3,206,141.58
P17495 06/09/2023 GD Folio: 3145 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LIMPIEZA C $2,000.00 $0.00 $3,208,141.58
P17498 06/09/2023 GD Folio: 3146 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $10,200.00 $0.00 $3,218,341.58
P17501 06/09/2023 GD Folio: 3147 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $3,220,341.58
P17588 06/09/2023 GD Folio: 3156 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $3,221,941.58
P17591 06/09/2023 GD Folio: 3157 (APOLINAR HERRERA SALAZAR_APOYO A POLICIAS AUXILIARES $4,000.00 $0.00 $3,225,941.58
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Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P17594 06/09/2023 GD Folio: 3158 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR’ $1,500.00 $0.00 $3,227,441.58
P17597 06/09/2023 GD Folio: 3159 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A QUIEN FUNGE COM( $500.00 $0.00 $3,227,941.58
P17601 06/09/2023 GD Folio: 3160 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A SECRETARIA'Y PERSONAL $1,500.00 $0.00 $3,229,441.58
P17601 06/09/2023 GD Folio: 3160 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A SECRETARIA'Y PERSONAL $3,300.00 $0.00 $3,232,741.58
P17606 06/09/2023 GD Folio: 3161 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $1,200.00 $0.00 $3,233,941.58
P17606 06/09/2023 GD Folio: 3161 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00 $3,238,141.58
P17610 06/09/2023 GD Folio: 3162 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A POLICIAS AUXILIARI $8,000.00 $0.00 $3,246,141.58
P18548 06/09/2023 GD Folio: 3348 (JAZMIN CORDERO ESTUPINAN_APOYO PARA LA COL. GLEZ. OF $30,000.00 $0.00 $3,276,141.58
P17613 07/09/2023 GD Folio: 3163 (YESSICA CAMACHO VAZQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASC $1,500.00 $0.00 $3,277,641.58
P17619 07/09/2023 GD Folio: 3165 (ARLY MEZA MENA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSC $1,000.00 $0.00 $3,278,641.58
P17625 07/09/2023 GD Folio: 3167 (BLANCA CECILIA RODRIGUEZ VELAZQUEZ_APOYO A PERSONA $1,000.00 $0.00 $3,279,641.58
P17628 07/09/2023 GD Folio: 3168 (NORMA ALICIA PUENTE CARRILLO_APOYO A PERSONA DE ESC $2,500.00 $0.00 $3,282,141.58
P17631 07/09/2023 GD Folio: 3169 (MARGARITA PEREZ GALVAN_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $3,800.00 $0.00 $3,285,941.58
P17634 07/09/2023 GD Folio: 3170 (MARIA CONCEPCION CASTANEDA FRAIRE_APOYO A PERSONA $1,500.00 $0.00 $3,287,441.58
P17637 07/09/2023 GD Folio: 3171 (FRANCISCO MEDINA ALFEREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASC( $3,850.00 $0.00 $3,291,291.58
P17640 07/09/2023 GD Folio: 3172 (CLAUDIA INES SOTO SANCHEZ_APOYO A PERSONA DE ESCAS! $1,500.00 $0.00 $3,292,791.58
P17645 07/09/2023 GD Folio: 3174 (OSCAR OROZCO GARCIA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE $2,000.00 $0.00 $3,294,791.58
P17648 07/09/2023 GD Folio: 3175 (JOSE GARCIA GURROLA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE! $2,000.00 $0.00 $3,296,791.58
P17651 07/09/2023 GD Folio: 3176 (OSCAR VELAZQUEZ MONTES_APOYO PARA FESTEJOS DE LA € $3,000.00 $0.00 $3,299,791.58
P17654 07/09/2023 GD Folio: 3177 (NANCY EVELINA GARCIA ZUNIGA_APOYO A PERSONA DE ESC/ $1,500.00 $0.00 $3,301,291.58
P17689 07/09/2023 GD Folio: 3180 (EDGAR RENE GUTIERREZ CASTRO_APOYO A PERSONA DE ES!( $2,000.00 $0.00 $3,303,291.58
P17694 07/09/2023 GD Folio: 3181 (DORA ELIZA JIMENEZ GARCIA_APOYO A PERSONA DE ESCASC $1,000.00 $0.00 $3,304,291.58
P17703 07/09/2023 GD Folio: 3184 (ABRAHAM SALAS VAZQUEZ_APOYO PARA FIESTAS PATRONALI $3,000.00 $0.00 $3,307,291.58
P17708 07/09/2023 GD Folio: 3185 (RITO PALACIOS ALVARADO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS | $1,500.00 $0.00 $3,308,791.58
P17711 07/09/2023 GD Folio: 3186 (CARMEN MARINA VARELA NAVARRO_APOYO A PERSONA DE E $1,500.00 $0.00 $3,310,291.58
P17719 07/09/2023 GD Folio: 3188 (INGRID MIJARES CECENAS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS | $1,500.00 $0.00 $3,311,791.58
P17722 07/09/2023 GD Folio: 3189 (JACQUELINE VANESSA MESTA SANCHEZ_APOYO A PERSONA [ $3,500.00 $0.00 $3,315,291.58
P17729 07/09/2023 GD Folio: 3191 (FABIAN MIRANDA RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASC $2,700.00 $0.00 $3,317,991.58
P17734 07/09/2023 GD Folio: 3192 (MA. FRANCISCA PACHECO CASTANEDA_APOYO A PERSONA DI $1,500.00 $0.00 $3,319,491.58
P17738 07/09/2023 GD Folio: 3193 (LUZ MARIA MARTINEZ LOPEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO! $2,400.00 $0.00 $3,321,891.58
P17744 07/09/2023 GD Folio: 3194 (LUZ MARIA MARTINEZ LOPEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO! $2,400.00 $0.00 $3,324,291.58
P17747 07/09/2023 GD Folio: 3195 (OFELIA JUAREZ SALAZAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $1,500.00 $0.00 $3,325,791.58
P17757 08/09/2023 GD Folio: 3198 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $12,611.00 $0.00 $3,338,402.58
P17766 08/09/2023 GD Folio: 3200 (MA. FELICITAS SALAZAR TARANGO_APOYO A PERSONA DE ES! $1,000.00 $0.00 $3,339,402.58
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P17813 08/09/2023 GD Folio: 3205 (DANIEL HERRERA TELLEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $3,410.00 $0.00 $3,342,812.58
P17827 13/09/2023 GD Folio: 3208 (MARLENE ALJANDRA ZALDIVAR_APOYO A PERSONA DE ESCAS $3,500.00 $0.00 $3,346,312.58
P17830 13/09/2023 GD Folio: 3209 (MAGDALENA ROLDAN ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESCAS $2,000.00 $0.00 $3,348,312.58
P17840 14/09/2023 GD Folio: 3211 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A SECRETARIA Y PERSONAL $1,500.00 $0.00 $3,349,812.58
P17840 14/09/2023 GD Folio: 3211 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A SECRETARIA Y PERSONAL $3,300.00 $0.00 $3,353,112.58
D00619 14/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR AF $9,000.00 $0.00 $3,362,112.58
P17845 19/09/2023 GD Folio: 3212 (ISMAEL RIOS AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECL $1,500.00 $0.00 $3,363,612.58
P17852 19/09/2023 GD Folio: 3213 (SILVIA DIAZ RIOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO! $4,000.00 $0.00 $3,367,612.58
P18122 21/09/2023 GD Folio: 3261 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO AL C. JUAN MANUEL ALMARAZ GA $2,000.00 $0.00 $3,369,612.58
P18250 21/09/2023 GD Folio: 3292 (MARIO FERNANDO MORA MUNOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE $3,868.00 $0.00 $3,373,480.58
P18341 21/09/2023 GD Folio: 3312 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD $1,600.00 $0.00 $3,375,080.58
P18344 21/09/2023 GD Folio: 3313 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ZAIRA CLARISA FLOR $3,000.00 $0.00 $3,378,080.58
P18347 21/09/2023 GD Folio: 3314 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS $4,000.00 $0.00 $3,382,080.58
P18358 22/09/2023 GD Folio: 3317 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO A PERSONAL Q' $4,000.00 $0.00 $3,386,080.58
P18379 22/09/2023 GD Folio: 3323 (MA. OLGA ESCOBEDO PUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCAS! $2,500.00 $0.00 $3,388,580.58
P18389 25/09/2023 GD Folio: 3325 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A LA C. VERONICA FLORES GARC $1,500.00 $0.00 $3,390,080.58
P18404 25/09/2023 GD Folio: 3329 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A POLICIAS AUXILIARE $1,500.00 $0.00 $3,391,580.58
P18408 25/09/2023 GD Folio: 3330 (LEONARDO LOPEZ CASTANEDA_APOYO A LA C. BERENICE OR $1,500.00 $0.00 $3,393,080.58
P18414 25/09/2023 GD Folio: 3332 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL ADMINISTRATI $18,611.00 $0.00 $3,411,691.58
P18419 25/09/2023 GD Folio: 3333 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LA DELEG/ $3,700.00 $0.00 $3,415,391.58
P18419 25/09/2023 GD Folio: 3333 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE LA DELEG/ $2,000.00 $0.00 $3,417,391.58
P18426 25/09/2023 GD Folio: 3335 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE SISTEMA D $13,200.00 $0.00 $3,430,591.58
P18430 25/09/2023 GD Folio: 3336 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. MANUEL LORENZO AR $6,800.00 $0.00 $3,437,391.58
P18442 25/09/2023 GD Folio: 3339 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $1,200.00 $0.00 $3,438,591.58
P18442 25/09/2023 GD Folio: 3339 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO A PERSONAL DE REC $4,200.00 $0.00 $3,442,791.58
P18449 25/09/2023 GD Folio: 3341 (DANIEL ALONSO BUENROSRTO MORENO_APOYO AL C. TOMAS $1,600.00 $0.00 $3,444,391.58
5241-4412 AYUDA PARA PAGOS DE DEFUNCION $44,320.00 $18,500.00 $0.00 $62,820.00
P10002 17/07/2023 GD Folio: 2157 (MARGARITA LERMA DOMINGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCA $1,500.00 $0.00 $45,820.00
P15206 23/08/2023 GD Folio: 2897 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCA $2,000.00 $0.00 $47,820.00
P17616 07/09/2023 GD Folio: 3164 (JUAN VEGA RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE! $2,000.00 $0.00 $49,820.00
P17622 07/09/2023 GD Folio: 3166 (ALMA LETICIA MEDRANO GARCIA_APOYO A PERSONA DE ESC/ $2,000.00 $0.00 $51,820.00
P17697 07/09/2023 GD Folio: 3182 (MARIA DE CARMEN LOERA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F $2,000.00 $0.00 $53,820.00
P17700 07/09/2023 GD Folio: 3183 (MARLEN MARIN RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $2,000.00 $0.00 $55,820.00
P17714 07/09/2023 GD Folio: 3187 (PEDRO DOMINGUEZ HAROS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $2,000.00 $0.00 $57,820.00

Page 7



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
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Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Fecha y [ 05/dic./2023

Usr: ALONDRA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-4412)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:27 p. m.
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P17809 08/09/2023 GD Folio: 3204 (JOSE GUILLERMO PEREZ ZAMORA_APOYO A PERSONA DE ES( $5,000.00 $0.00 $62,820.00
Total : 2,116,051.63 1,391,159.95 0.00 3,507,211.58
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